
 
 
 

 
 

ค ำสั่งโรงเรียนวัดสันตยำรำม 
ที ่   08  / 2564 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะท ำงำนเตรียมกำรรับกำรนิเทศ ติดตำม กำรพัฒนำคุณภำพกำรศึกษำ  
โดยองค์คณะบุคคล ก.ต.ป.น. ปีกำรศึกษำ 2563 

----------------------------------------------------------------------------------- 
  ด้วยกลุ่มนิเทศ ติดตำม และประเมินผลกำรจัดกำรศึกษำ ส ำนักงำนเขตพ้ืนที่กำรศึกษำ
ประถมศึกษำนครนำยก จะด ำเนินกำรนิเทศ ก ำกับ ติดตำม กำรพัฒนำคุณภำพกำรศึกษำ โดยองค์คณะบุคคล    
ก.ต.ป.น. ปีกำรศึกษำ 2563  เพ่ือยกระดับคุณภำพผู้เรียนของโรงเรียนในสังกัดส ำนักงำนเขตพ้ืนที่กำรศึกษำ
ประถมศึกษำนครนำยก 

เพ่ือให้กำรด ำเนินกำรเป็นไปด้วยควำมเรียบร้อย จึงอำศัยอ ำนำจตำมควำมในมำตรำ 37 และ 
มำตรำ 45 (5)  แห่งพระรำชบัญญัติระเบียบบริหำรรำชกำรกระทรวงศึกษำธิกำร พ.ศ.2546 และมำตรำ 24 
แห่งพระรำชบัญญัติระเบียบข้ำรำชกำรครูและบุคลำกรทำงกำรศึกษำ พ.ศ.2547  จึงมอบหมำยให้บุคลำกร 
โรงเรียนวัดสันตยำรำม  ท ำหน้ำที่ดังนี้ 
1. คณะกรรมการอ านวยการ  ประกอบด้วย 

นำงสำวจำรุวรรณ  จันทะเวียง ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียน    ประธำน 
 นำยณัฐิวุฒิ  ยิ่งเพิ่มทรัพย์  รองผู้อ ำนวยกำรโรงเรียน    รองประธำน 
 นำงรำตรี  สมฤดี   ครูช ำนำญกำรพิเศษ โรงเรียนวัดสันตยำรำม  กรรมกำร 
 นำงสำวสุรีรัตน์ ศรีครินทร์  ครู โรงเรียนวัดสันตยำรำม   กรรมกำร 
 นำงสุวนิตย์  แก่นใจเด็ด  ครูช ำนำญกำรพิเศษ โรงเรียนวัดสันตยำรำม   กรรมกำร 
 นำงสุวีรำ สุทธนำรักษ์  ครูช ำนำญกำรพิเศษ โรงเรียนวัดสันตยำรำม  กรรมกำร 
 นำงสำวสิริมำ  ภู่สวัสดิ ์  ครู โรงเรียนวัดสันตยำรำม   กรรมกำร 

นำงกัญรินทร์  ชอบสุข  ครูช ำนำญกำรพิเศษ โรงเรียนวัดสันตยำรำม   กรรมกำรและเลขำนุกำร 
มีหน้าที่   ให้ค ำปรึกษำ ก ำกับดูแลช่วยเหลือ อ ำนวยควำมสะดวกและแก้ปัญหำต่ำงๆ   
 
2. คณะกรรมการด้านวิชาการ  ประกอบด้วย 
 นำงกัญรินทร์  ชอบสุข  ครูช ำนำญกำรพิเศษ โรงเรียนวัดสันตยำรำม  ประธำน 
 นำงสำวอัจฉรำภำ เอี่ยมสะอำด ครู โรงเรียนวัดสันตยำรำม   กรรมกำร 

นำงสำววรรณวิสำ พรรณจันทร์แม้น ครูช ำนำญกำร โรงเรียนวัดสันตยำรำม  กรรมกำร 
 นำงสำวสิริมำ  ภู่สวัสดิ ์  ครู โรงเรียนวัดสันตยำรำม    กรรมกำรและเลขำนุกำร 
มีหน้าที่   จัดเตรียมข้อมูล เอกสำร กำรด ำเนินงำนด้ำนงำนวิชำกำรของโรงเรียน 
 
3. คณะกรรมการด้านการบริหารงานบุคคล  ประกอบด้วย 
 นำงรำตรี  สมฤดี   ครูช ำนำญกำรพิเศษ โรงเรียนวัดสันตยำรำม  ประธำน 
 นำงสำวณัฐนิชำ รำซิ่ว  ครู โรงเรียนวัดสันตยำรำม   กรรมกำร 
 นำงทศันีย์  ขำมประไพ  ครูช ำนำญกำรพิเศษ โรงเรียนวัดสันตยำรำม  กรรมกำร 
 นำงสำวชลันดำ  เรืองวุฒิ  ครูช ำนำญกำร โรงเรียนวัดสันตยำรำม     กรรมกำรและเลขำนุกำร 
มีหน้าที่   จัดเตรียมข้อมูล เอกสำร กำรด ำเนินงำนด้ำนกำรบริหำรงำนบุคคลของโรงเรียน 
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4. คณะกรรมการด้านงบประมาณ  ประกอบด้วย 
 นำงสำวสุรีรัตน์  ศรีครินทร์ ครู โรงเรียนวัดสันตยำรำม   ประธำน 
 นำงสุพร  ตรีพรหม  ครูช ำนำญกำรพิเศษ โรงเรียนวัดสันตยำรำม  กรรมกำร 
 นำงสำวธัญญพัฒน์  ปั้นทอง พนักงำนรำชกำร โรงเรียนวัดสันตยำรำม  กรรมกำร 
 นำงสำวธนกร  ก ำดี  ครู โรงเรียนวัดสันตยำรำม   กรรมกำรและเลขำนุกำร 
มีหน้าที่   จัดเตรียมข้อมูล เอกสำร กำรด ำเนินงำนด้ำนงบประมำณของโรงเรียน 
 
5. คณะกรรมการด้านการบริหารทั่วไป  ประกอบด้วย 
 นำงสุวนิตย์  แก่นใจเด็ด  ครูช ำนำญกำรพิเศษ โรงเรียนวัดสันตยำรำม  ประธำน 
 นำงถวัลย์รัตน์ เอี่ยมอำจหำญ ครูช ำนำญกำรพิเศษ โรงเรียนวัดสันตยำรำม  กรรมกำร 
 นำยศักดิ์ดำ วงษ์ยำแดง  ครู โรงเรียนวัดสันตยำรำม   กรรมกำร 

นำงสำววรำพร นำหมื่นหงษ์ ครู โรงเรียนวัดสันตยำรำม   กรรมกำร 
นำงกัลยกร  ทำสี   ครูช ำนำญกำรพิเศษ โรงเรียนวัดสันตยำรำม  กรรมกำร 
นำงกฤษณำ พิมพำ  ครู โรงเรียนวัดสันตยำรำม   กรรมกำร 

 นำยชำญชัย พงษ์สวัสดิ์  ครูอัตรำจ้ำง โรงเรียนวัดสันตยำรำม  กรรมกำร 
นำยเจษฎำ มีสำระภี  พ่ีเลี้ยงเด็กพิกำร โรงเรียนวัดสันตยำรำม  กรรมกำร 

 นำยโสฬส รอดโต  ครูช ำนำญกำร โรงเรียนวัดสันตยำรำม   กรรมกำรและเลขำนุกำร 
มีหน้าที่   จัดเตรียมข้อมูล เอกสำร กำรด ำเนินงำนด้ำนกำรบริหำรทั่วไปของโรงเรียน 
 
6. คณะกรรมการด้านงานพระราชด าริ  ประกอบด้วย 
 นำงสุวีรำ สุทธนำรักษ์  ครูช ำนำญกำรพิเศษ โรงเรียนวัดสันตยำรำม  ประธำน 
 นำยสุทิน เรืองปำนกัน  ครูช ำนำญกำรพิเศษ โรงเรียนวัดสันตยำรำม  กรรมกำร 
 นำงสำวลลิตำ  สุภกิจ  ครู โรงเรียนวัดสันตยำรำม   กรรมกำร 

นำงสำวหทัยชนก  จำกปล้อง ครู โรงเรียนวัดสันตยำรำม   กรรมกำร 
นำยภำสุ บุระเนตร  ครูผู้ช่วย โรงเรียนวัดสันตยำรำม   กรรมกำร 

 นำงสำวกัญญำรัตน์  ทำอะภัย ครู โรงเรียนวัดสันตยำรำม    กรรมกำรและเลขำนุกำร 
มีหน้าที่   จัดเตรียมข้อมูล เอกสำร กำรด ำเนินงำนด้ำนกำรบริหำรทั่วไปของโรงเรียน 
 
7. คณะกรรมการรายงานตามจุดเน้นของ สพป.นครนายก  ประกอบด้วย 
จุดเน้นที่ 1  ยกระดับผลสัมฤทธิ์ นำงกัญรินทร์  ชอบสุข    ครูช ำนำญกำรพิเศษ โรงเรียนวัดสันตยำรำม 
จุดเน้นที่ 2 ทักษะคิดแคล่วคล่อง นำงสำวสิริมำ  ภู่สวัสดิ ์    ครู โรงเรียนวัดสันตยำรำม 
    นำงสำวสุรีรัตน์  ศรีครินทร์  ครู โรงเรียนวัดสันตยำรำม 
จุดเน้นที่ 3 ว่องไวเขียนอ่ำน นำงรำตรี  สมฤดี     ครูช ำนำญกำรพิเศษ โรงเรียนวัดสันตยำรำม 
    นำงสำวอัจฉรำภำ เอี่ยมสะอำด  ครู โรงเรียนวัดสันตยำรำม 
จุดเน้นที่ 4 สื่อสำรเทคโนโลยี นำงสำวชลันดำ  เรืองวุฒิ   ครูช ำนำญกำร โรงเรียนวัดสันตยำรำม 
    นำยศักดิ์ดำ วงษ์ยำแดง   ครู โรงเรียนวัดสันตยำรำม 
จุดเน้นที่ 5 จัดกำรดีสิ่งแวดล้อม นำงสุวนิตย์  แก่นใจเด็ด   ครูช ำนำญกำรพิเศษ โรงเรียนวัดสันตยำรำม 
    นำงสำวธนกร  ก ำดี   ครู โรงเรียนวัดสันตยำรำม 
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จุดเน้นที่ 6 น้อมน ำศำสตร์พระรำชำ นำงสุวีรำ สุทธนำรักษ์   ครูช ำนำญกำรพิเศษ โรงเรียนวัดสันตยำรำม
    นำยสุทิน เรืองปำนกัน   ครูช ำนำญกำรพิเศษ โรงเรียนวัดสันตยำรำม 

มีหน้าที่   จัดเตรียมข้อมูล เอกสำร กำรด ำเนินงำนตำมจุดเน้นของ สพป.นครนำยก 
 
8. คณะกรรมการจัดเตรียมสถานที่  และโสตทัศนูปกรณ์  ประกอบด้วย 
 นำยโสฬส รอดโต  ครูช ำนำญกำร โรงเรียนวัดสันตยำรำม ประธำน 

นำยศักดิ์ดำ วงษ์ยำแดง    ครู โรงเรียนวัดสันตยำรำม  กรรมกำร 
นำยภำสุ บุระเนตร  ครูผู้ช่วย โรงเรียนวัดสันตยำรำม  กรรมกำร 
นำยชำญชัย พงษ์สวัสดิ์  ครูอัตรำจ้ำง โรงเรียนวัดสันตยำรำม กรรมกำร 
นำยเจษฎำ มีสำระภี  พ่ีเลี้ยงเด็กพิกำร โรงเรียนวัดสันตยำรำม กรรมกำร  
นำยณรงค์  ยวงสอำด  นักกำรภำรโรง    กรรมกำร 
นำยอโนทัย  มงคล  นักกำรภำรโรง    กรรมกำร 

มีหน้าที่   จัดเตรียมโต๊ะ เก้ำอ้ี รวมถึงระบบไฟฟ้ำ เครื่องเสียง เครื่องโปรเจคเตอร์  ให้สำมำรถใช้งำนได้  
 
10. คณะกรรมการต้อนรับ (ตามมาตรการ Covid-19) จัดเตรียมเครื่องดื่ม อาหารว่าง  ประกอบด้วย 
 นำยณัฐิวุฒิ  ยิ่งเพิ่มทรัพย์  รองผู้อ ำนวยกำรโรงเรียน    

นำงสำวกันตนำ  โตเหมือน เจ้ำหน้ำที่ธุรกำรโรงเรียน    
และคณะครูทุกท่ำนที่ไม่มีชั่วโมงสอน ในช่วงเวลำที่คณะกรรมกำรนิเทศ ฯ มำ 

มีหน้าที ่ ให้กำรต้อนรับคณะกรรมกำรฯ ตำมมำตรกำรกำรป้องกัน Covid-19  จัดเตรียมสมุดนิเทศให้คณะ
กรรมกำรฯ บันทึก   จัดเตรียมเครื่องดื่ม อำหำรว่ำง พร้อมบันทึกภำพ 
 

ให้คณะกรรมกำรที่ได้รับกำรแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้ำที่ตำมที่ได้รับมอบหมำยให้บังเกิดผลดีกับโรงเรียน 
และทำงรำชกำรต่อไป 

 
ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

 
            สั่ง  ณ  วันที่  25  เดือน กุมภำพันธ์  พ.ศ.2564 

 
 
 
       (นำงสำวจำรุวรรณ   จันทะเวียง) 
                 ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนวัดสันตยำรำม 


